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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder og medarbejder kan mundtligt redegøre for
anvendelse af handsker herunder vask af hænder inden
påføring af handsker samt procedure for håndvask ved skift af
aktiviteter. Under tilsynet anvender medarbejder handsker og
vasker sine hænder ved aktivitetsskift. Der er stikprøvevis taget
temperaturer i kølerum samt køleinventar og medarbejder har
fremvist relevant måleudstyr.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum er der
opbevaret fødevarer herunder oliven, jalapenos, valnødder og
syltede artiskokker i plastikkasser med navnet Samla fra IKEA.
Virksomheden kan ikke fremvise anvendelsesanvisning for de
anvendte kasser. Ved opslag i IKEAs varekatalog fremgår det at
de anvendte plastikkasser ikke må anvendes til fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det siger jeg
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videre, så vi kan købe nogle andre.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler og udstyr, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum hvor der opbevares uemballeret fødevarer herunder
champignoner, peberfrugt, cherrytomater, salat i vand og tomatsovs er der i kanten langs loftet områder af ca.
10 cm grå og hvide behårede puder med formodet skimmel. I samlingerne på reolerne er der ligeledes grå og
hvide behårede puder med formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rengjort.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra november 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har færdigpakket
tiramisu udbudt til salg over flere dage som er leveret fra anden fødevarevirksomhed. Vejledt konkret om
reglerne for mærkning på færdigpakket fødevarer til salg over flere dage. Der er under tilsynet udleveret en
pamflet med allergene oplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


